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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
4 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 8 17 5 0 0 0 0 295
5 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
6 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
7 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
8 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 17 7 2 0 0 0 289

10 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
11 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
12 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 10 8 2 0 0 0 288
13 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288
14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 12 11 1 0 0 0 287
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 14 11 1 0 0 0 287
16 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen 6 14 7 2 1 0 0 286
17 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 15 10 0 0 1 0 286
18 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
19 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
20 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 4 12 12 2 0 0 0 284
21 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 17 6 1 0 0 0 282
22 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 11 16 1 0 0 0 282
23 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 12 14 3 0 0 0 280
24 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 3 8 18 1 0 0 0 280
25 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 7 6 14 2 1 0 0 279
26 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 12 2 1 0 1 276
27 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 6 20 2 0 0 0 276
28 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 5 7 12 5 1 0 0 275
29 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 1 8 17 4 0 0 0 275
30 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 2 7 17 3 1 0 0 274
31 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 10 13 2 0 0 0 273
32 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 7 14 7 0 0 0 272
33 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 5 18 5 0 0 0 272
34 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen 2 8 14 4 1 1 0 271
35 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 8 12 3 3 1 0 269
36 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 0 10 13 3 3 1 0 268
37 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 0 7 14 8 1 0 0 267
38 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 10 10 6 4 0 0 266
39 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 3 6 10 8 3 0 0 265
40 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 4 12 10 1 0 0 265
41 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 1 7 9 11 2 0 0 263
42 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 7 13 5 2 0 0 261
43 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 4 11 9 2 1 0 261
44 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 6 13 6 3 2 0 258
45 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 0 7 13 7 1 1 0 256
46 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 4 14 5 5 2 0 253
47 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 1 7 10 6 4 0 1 251
48 Witte, Hans 51717 SLG Linden 1 4 12 9 0 3 0 248
49 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 1 7 7 8 4 0 239
50 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 1 4 9 8 4 2 0 235
51 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 2 4 10 6 2 2 0 224
52 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 2 4 11 8 3 0 218
53 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg 2 3 6 7 5 3 0 213
54 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 0 1 6 7 8 2 0 188
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 14 13 3 0 0 0 0 297

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 14 15 1 0 0 0 0 299
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 20 5 0 0 0 0 295
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 6 12 11 1 0 0 0 287
5 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 0 7 14 8 1 0 0 267

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 18 4 0 0 0 0 296
2 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 15 10 0 0 1 0 286
3 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 4 12 12 2 0 0 0 284
4 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 7 6 14 2 1 0 0 279
5 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 10 13 2 0 0 0 273

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 19 7 0 0 0 0 293
2 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 14 8 1 0 0 0 290
3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
4 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 17 7 2 0 0 0 289
5 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 6 14 9 1 0 0 0 289
6 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
7 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 10 10 8 2 0 0 0 288
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 14 11 1 0 0 0 287
9 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen 6 14 7 2 1 0 0 286

10 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
11 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 12 14 3 0 0 0 280
12 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 3 8 18 1 0 0 0 280
13 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 1 8 17 4 0 0 0 275
14 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 0 10 13 3 3 1 0 268
15 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 3 6 10 8 3 0 0 265
16 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 1 7 9 11 2 0 0 263
17 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 7 13 5 2 0 0 261

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 14 11 2 0 0 0 285
2 Puppe, Rolf 51953 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 17 6 1 0 0 0 282
3 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 11 16 1 0 0 0 282
4 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 11 12 2 1 0 1 276
5 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 6 20 2 0 0 0 276
6 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 2 7 17 3 1 0 0 274
7 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 7 14 7 0 0 0 272
8 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 5 18 5 0 0 0 272
9 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen 2 8 14 4 1 1 0 271

10 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 8 12 3 3 1 0 269
11 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 10 10 6 4 0 0 266
12 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 4 12 10 1 0 0 265
13 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 4 11 9 2 1 0 261
14 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 6 13 6 3 2 0 258
15 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 0 7 13 7 1 1 0 256
16 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 4 14 5 5 2 0 253
17 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 1 7 10 6 4 0 1 251
18 Witte, Hans 51717 SLG Linden 1 4 12 9 0 3 0 248
19 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 1 7 7 8 4 0 239
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

20 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 2 4 10 6 2 2 0 224
21 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 0 2 4 11 8 3 0 218
22 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 0 1 6 7 8 2 0 188

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 9 10 10 1 0 0 0 288
2 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 5 7 12 5 1 0 0 275
3 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 1 4 9 8 4 2 0 235
4 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg 2 3 6 7 5 3 0 213
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Mannschaftswertung - C.6AB.5 Police Pistol 1

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 879
Gerdes, Jürgen 41494 295
Kaußel, Helmut 23013 288
Porwoll Gerdes, Monika 41495 296
Schuster, Johann-Lucian 48848 276

2 SLG Milit.Sch.Cl.Munster Team I 867
Buch, Michael 39312 290
Maynard, Roland 4371 285
Milz, Volker 16552 288
Wohl, Erik 16927 289

3 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 861
Konietzko, Steffen 46307 289
Reetz, Christian 3267 286
Thurau, Frank 42250 286

4 SLG Germania Hamburg e.V. 849
Anders, Lothar 44480 293
Bürgers, Susanne 50809 265
Milus, Dirk 47938 267
Voß, Michael 3711 289

5 SLG Stade-Hagen 838
Bencke, Frank 50156 263
Klose, Peter 46448 284
Margenburg, Thorsten Paul 50956 286
Wrase, Ulrike 48953 268

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster  Team II 838
Hörnemann, Werner 17476 273
Laue, Frank 40367 276
Laue, Timo 40081 280
Puppe, Rolf 51953 282

7 SLG Weddendorf 836
Hambrock, Sören 55031 274
Paschkow, Thomas 55156 275
Stange, Detlef 54341 256
Wenzel, Andreas 48789 287

8 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 833
Schröder, Heinz-Joachim 46442 272
Wiewel, Detlef 49969 272
Wiewel, Petra 49970 289

9 SLG Emsborn 832
Barlen, Wolfgang 37661 280
Lange, Frank 31176 287
Schmidt, Ernest 44592 265

10 SLG Milit.Sch.Cl.Munster Team III 788
Lembke, Gordon 40904 261
Ruhland, Sven 29121 258
Steiner, Maxemilian 9964 253
von Ahn, Eike 40273 269

11 SLG Hammonia Hamburg 744
Bayer, Ali 16174 213
Bockelmann, Norbert 25771 218
Hein, Andrea 50223 251
Meyer, Wolfgang W. 25695 275
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 17 10 2 1 0 0 0 296
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
5 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 5 17 8 0 0 0 0 292
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 11 13 1 0 0 0 285
7 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 13 10 4 0 0 0 282
8 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
9 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 5 17 5 1 0 0 270

10 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 5 14 4 3 0 0 269
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 9 19 2 0 0 0 0 298
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 4 21 4 1 0 0 0 294
3 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 8 14 7 1 0 0 0 291
4 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 8 12 9 0 1 0 0 288
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 13 11 1 1 0 0 284
6 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 5 12 8 5 0 0 0 282
7 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
8 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen 2 9 14 5 0 0 0 276
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 10 12 2 3 0 0 275

10 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 8 13 3 3 0 0 272
11 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 8 12 4 3 0 0 271
12 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 8 13 5 2 0 0 271
13 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 8 12 7 1 0 0 271
14 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 4 4 15 5 2 0 0 269
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 5 16 6 0 1 0 268
16 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 5 13 9 2 0 0 263
17 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 1 3 15 8 3 0 0 260
18 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 1 3 13 5 6 2 0 251
19 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 6 10 5 1 0 0 227
20 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 0 7 9 5 5 2 220
21 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 0 1 10 4 2 2 1 163

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2017  18:05



12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 835
Gerdes, Jürgen 41494 227
Kaußel, Helmut 23013 280
Porwoll Gerdes, Monika 41495 284
Schuster, Johann-Lucian 48848 271

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 817
Schröder, Heinz-Joachim 46442 271
Wiewel, Detlef 49969 271
Wiewel, Petra 49970 275
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 13 2 6 3 0 0 108
2 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 8 6 8 2 0 0 108
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 6 9 4 0 0 103
4 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 7 7 4 1 0 102
5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 3 8 5 0 0 102
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 3 5 6 1 0 100
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 7 4 5 3 0 97
8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 6 9 7 0 0 97
9 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 4 14 3 1 0 97

10 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 11 7 0 0 95
11 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 3 3 13 1 4 0 93
12 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 5 8 9 1 0 91
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 8 8 2 0 90
14 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 4 2 8 7 3 0 89
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 3 10 6 3 0 89
16 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 12 5 3 0 89
17 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 3 4 5 9 3 0 88
18 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 7 5 9 3 0 88
19 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 8 6 4 0 88
20 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 4 5 8 4 0 87
21 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 3 6 11 2 0 86
22 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 2 3 9 5 4 0 84
23 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 1 7 6 6 0 83
24 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 9 4 5 1 83
25 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen 2 2 7 9 4 0 83
26 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 2 6 4 8 0 82
27 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 3 1 6 10 4 0 82
28 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 3 0 8 9 4 0 82
29 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 2 5 8 6 0 81
30 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 8 8 5 0 81
31 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 0 10 7 5 0 81
32 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 2 3 6 7 5 0 80
33 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 8 6 5 1 80
34 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 2 0 11 5 5 0 79
35 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 1 11 5 5 0 79
36 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 2 10 7 0 77
37 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 7 8 7 0 76
38 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 8 9 6 0 76
39 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 2 3 2 10 6 0 75
40 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 2 4 8 7 0 74
41 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 1 3 9 6 2 71
42 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 4 5 12 0 70
43 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen 0 3 3 9 7 0 68
44 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 5 5 8 0 66
45 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg 0 1 3 13 5 2 66
46 Fast, Andreas 56648 Einzelmitglied 0 0 4 9 11 0 65
47 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 2 0 5 4 9 0 60
48 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 0 3 9 8 3 60
49 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 0 6 8 3 0 59
50 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 0 0 3 8 10 2 56
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 8 6 8 2 0 0 108

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 13 2 6 3 0 0 108
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 6 9 4 0 0 103
3 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 5 7 7 4 1 0 102
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 3 8 5 0 0 102
5 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 9 3 5 6 1 0 100
6 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 7 4 5 3 0 97
7 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 6 9 7 0 0 97
8 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 2 4 14 3 1 0 97
9 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 4 2 8 7 3 0 89

10 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 3 10 6 3 0 89
11 Thurau, Frank 42250 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 3 12 5 3 0 89
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 7 5 9 3 0 88

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 3 11 7 0 0 95
2 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 5 8 9 1 0 91
3 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 4 5 8 4 0 87
4 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 2 3 9 5 4 0 84
5 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 4 1 7 6 6 0 83
6 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 3 1 6 10 4 0 82
7 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 8 8 5 0 81
8 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 0 10 7 5 0 81
9 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen 2 3 6 7 5 0 80

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 8 8 2 0 90
2 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 3 4 5 9 3 0 88
3 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 4 8 6 4 0 88
4 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 2 3 6 11 2 0 86
5 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 9 4 5 1 83
6 Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen 2 2 7 9 4 0 83
7 Kaußel, Helmut 23013 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 2 6 4 8 0 82
8 Stange, Detlef 54341 SLG Weddendorf 3 0 8 9 4 0 82
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 2 5 8 6 0 81

10 Hambrock, Sören 55031 SLG Weddendorf 2 0 11 5 5 0 79
11 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 1 11 5 5 0 79
12 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 2 10 7 0 77
13 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 7 8 7 0 76
14 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 0 8 9 6 0 76
15 Wrase, Ulrike 48953 SLG Stade-Hagen 2 3 2 10 6 0 75
16 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 2 2 4 8 7 0 74
17 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 1 3 9 6 2 71
18 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 2 4 5 12 0 70
19 Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen 0 3 3 9 7 0 68
20 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 5 5 8 0 66
21 Müller, Jens 10660 SLG Stade-Hagen 2 0 5 4 9 0 60
22 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 0 3 9 8 3 60
23 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 1 0 6 8 3 0 59
24 Hein, Andrea 50223 SLG Hammonia Hamburg 0 0 3 8 10 2 56

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Paschkow, Thomas 55156 SLG Weddendorf 3 3 13 1 4 0 93
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

2 Milz, Volker 16552 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 3 8 6 5 1 80
3 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg 0 1 3 13 5 2 66
4 Fast, Andreas 56648 Einzelmitglied 0 0 4 9 11 0 65

- Seite 2 -                        Endergebnis   13.08.2017  17:58



12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 288
Anders, Lothar 44480 83
Bürgers, Susanne 50809 76
Milus, Dirk 47938 102
Voß, Michael 3711 103

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 278
Konietzko, Steffen 46307 81
Reetz, Christian 3267 108
Thurau, Frank 42250 89

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 276
Gerdes, Jürgen 41494 97
Kaußel, Helmut 23013 82
Porwoll Gerdes, Monika 41495 97
Schuster, Johann-Lucian 48848 79

4 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 1.Manns 274
Buch, Michael 39312 88
Hörnemann, Werner 17476 91
Laue, Frank 40367 83
Wohl, Erik 16927 95

5 SLG Emsborn 269
Barlen, Wolfgang 37661 84
Lange, Frank 31176 97
Schmidt, Ernest 44592 88

6 SLG Weddendorf 264
Hambrock, Sören 55031 79
Paschkow, Thomas 55156 93
Stange, Detlef 54341 82
Wenzel, Andreas 48789 89

7 SLG Stade-Hagen 252
Bencke, Frank 50156 80
Klose, Peter 46448 89
Margenburg, Thorsten Paul 50956 83
Wrase, Ulrike 48953 75

8 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 248
Schröder, Heinz-Joachim 46442 90
Wiewel, Detlef 49969 77
Wiewel, Petra 49970 81

9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 2.Manns 227
Lembke, Gordon 40904 66
Milz, Volker 16552 80
Steiner, Maxemilian 9964 71
von Ahn, Eike 40273 76

10 SLG Hammonia Hamburg 213
Bayer, Ali 16174 66
Bockelmann, Norbert 25771 60
Hein, Andrea 50223 56
Meyer, Wolfgang W. 25695 87
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 7 5 11 0 1 0 106
2 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 6 10 2 0 0 106
3 Reetz, Christian 3267 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 8 4 10 1 1 0 105
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 7 7 4 1 0 102
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 4 10 5 0 0 100
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 5 5 9 1 0 89
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 2 1 13 6 2 0 89
8 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 4 6 10 3 0 85
9 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 3 5 4 8 0 83

10 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen e.V. 1 1 11 7 4 0 83
11 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 0 12 8 2 0 81
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 107 114 4 4 7 6 4 221
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 89 125 3 6 7 4 2 214
3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 110 98 0 8 6 5 6 208
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 93 105 2 4 2 6 9 198
5 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 99 98 2 3 3 7 10 197
6 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 105 91 6 3 2 5 4 196
7 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 77 117 3 2 6 4 4 194
8 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 96 94 3 3 7 2 5 190
9 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 85 96 2 4 4 2 6 181

10 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 107 59 2 2 4 5 6 166
11 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 73 81 2 1 4 4 4 154
12 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 66 82 1 1 4 3 3 148
13 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 55 89 4 0 1 2 2 144
14 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 77 65 1 2 2 4 4 142
15 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 70 61 1 1 2 2 4 131

- Seite 1 -                        Endergebnis   13.08.2017  18:06



12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 625
Buch, Michael 39312 221
Lembke, Gordon 40904 196
Maynard, Roland 4371 194
Wohl, Erik 16927 208

2 SLG Germania Hamburg e.V. 516
Anders, Lothar 44480 148
Bürgers, Susanne 50809 154
Voß, Michael 3711 214

3 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 484
Gerdes, Jürgen 41494 198
Porwoll Gerdes, Monika 41495 144
Schuster, Johann-Lucian 48848 142
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA-B

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 10 4 8 2 0 0 108
2 Laue, Frank 40367 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 4 13 4 0 0 99
3 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 2 6 9 6 1 0 96
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 3 5 5 8 3 0 90
5 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4 9 8 1 1 87
6 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 2 5 12 4 0 79
7 Sand, Torsten 53727 SLG Linden 0 4 8 6 4 2 78
8 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 3 5 11 5 0 78
9 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 2 5 6 9 0 76

10 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 5 11 4 1 76
11 Witte, Hans 51717 SLG Linden 0 3 6 7 7 1 74
12 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 1 3 6 7 3 0 71
13 Wermuth, Joachim 53205 SLG Linden 0 1 4 7 6 6 54
14 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 0 0 2 11 11 28
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Mannschaftswertung - D.10C .30 M1 Carbine NPA-B

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 175
Buch, Michael 39312 76
Laue, Frank 40367 99

2 SLG Germania Hamburg e.V. 147
Anders, Lothar 44480 76
Bürgers, Susanne 50809 71

3 SLG Linden 106
Olschewski, Jürgen 6808 28
Sand, Torsten 53727 78
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 89 90 7 7 4 2 0 179
2 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn 90 85 5 7 7 0 1 175
3 Thorenz, Mike 22354 SLG Bremen 87 88 8 3 6 2 1 175
4 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 78 92 4 9 4 1 1 170
5 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 89 74 8 4 2 0 4 163
6 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 78 84 3 7 5 2 1 162
7 Laue, Timo 40081 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 74 71 1 2 7 5 1 145
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 71 70 2 2 2 7 4 141
9 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 65 66 0 2 5 4 4 131

10 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 63 68 4 3 2 2 3 131
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 12 6 1 0 0 0 242
2 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 6 8 1 2 0 0 234
3 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 8 11 3 0 0 0 233
4 Meyer, Jörg 49316 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 7 7 6 3 1 1 0 231
5 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 12 8 4 1 0 0 231
6 Konietzko, Steffen 46307 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 4 7 9 1 3 1 0 226
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 5 7 5 5 2 1 0 225
8 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 3 4 12 5 0 1 0 224
9 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 1 9 9 0 4 1 1 220

10 Klingbeil, Veronika 47917 SLG Dornberg 4 5 6 6 3 1 0 219
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 709
Gerdes, Jürgen 41494 233
Porwoll Gerdes, Monika 41495 242
Schuster, Johann-Lucian 48848 234

2 SLG BDMP Sektion Lüneburg e.V. 681
Konietzko, Steffen 46307 226
Meyer, Jörg 49316 231
Meyer, Susann Daniela 50531 224
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12.08.2017 Ort: 29683 Dorfmark - Germany

6. LILI MARLEEN CUP 2017
Lili Marleen Cup Kombiwertung

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 Cb 50m Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 290 221 511
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 289 214 503
3 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 289 208 497
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 295 198 493
5 Blagojevic, Daniel 49639 SLG Oelde 297 190 487
6 Klose, Peter 46448 SLG Stade-Hagen 284 197 481
7 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 285 194 479
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 287 181 468
9 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 295 166 461

10 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 261 196 457
11 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 293 148 441
12 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 296 144 440
13 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 265 154 419
14 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 276 142 418
15 Wiewel, Detlef 49969 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 272 131 403
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